
Zarządzenie Nr 308A/2015 
Burmistrza Obornik 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Zarządzenie Nr 308A/2015 

Burmistrza Obornik 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: Zmiany Zarządzenie Nr 299/2015 Burmistrza Obornik z dnia 10 

grudnia 2015 r.  w sprawie ustalenia wysokości wydatków bieżących 

na 1 ucznia miesięcznie w przedszkolach publ icznych prowadzonych 

przez Gminę Oborniki przewidzianych w budżecie Gminy na rok 

2015.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się  § 3 Zarządzenie Nr 299/2015 Burmistrz Obornik z dnia 10 grudnia 2015 r.  

oraz uchyla się  zarządzenie Nr 35/2015 Burmistrza Obornik z dnia 30 stycznia 2015 r.,  

a także zarządzenie Nr 76/2015 Burmistrz Obornik z dnia 14 kwietnia 2015 r.  

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście ds. Oświaty Urzędu Miejskiego  

w Obornikach. 

 

 


